[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 89

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.08.2013 №935 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 29.03.2018 №348)
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 05.08.2013 №935 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» (далее –Постановление) следующие изменения:
1) в подпункте а) пункта 3 приложения к Постановлению слова «по форме справки согласно приложению к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»»;
2) в подпункте б) пункта 3 приложения к Постановлению слова «по форме справки согласно приложению к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»».
3) приложение к Положению о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Верхнекетского района и органах Администрации Верхнекетского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                А.Н. Сидихин
Дергачева Е.С.
2-21-62
_____________________________________________________________________________
Дело – 2, прокуратура – 1, Генералова – 1, управление делами – 1, УО-1, УРМИЗ-1, УФ-1.